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I. NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 
RIMIX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Krakowska 52, 32-065 Krzeszowice 

NIP: 5130135988, REGON: 120455408, KRS: 0000279862 

Tel.: +48 605 909 930 

e-mail: dotacja@rimix.pl 

II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie konkurencyjnym – 
konkursie ofert do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), z zachowaniem zasad 
równego traktowania, uczciwej konkurencji i przejrzystości. 
 
Postępowanie jest prowadzone na podstawie niniejszego zapytania oraz Wytycznych w 
zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-
2020. 

III. MIEJSCE I SPOSÓB PUBLIKACJI OGŁOSZENIA 
Zapytanie ofertowe dostępne będzie na stronie internetowej:  

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ 

IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa modernizacja energetyczna w firmie RIMIX 
Sp. z o.o., w zakres której wchodzi: 

1. Modernizacja oświetlenia, 
2. Wykonanie instalacji fotowoltaicznej, 
3. Modernizacja urządzeń i sprzętu, 
4. Modernizacja przegród - okna i świetliki, 
5. Modernizacja przegród - ściany i dach, 
6. Modernizacja systemu grzewczego. 

 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 
 
Wykonanie przedmiotu zamówienia opiera się o Załącznik nr 2a do Zapytania ofertowego - 
Audyt efektywności energetycznej, zwanym dalej Audytem. Wymaganym jest aby w wyniku 
przeprowadzonej modernizacji osiągnięte zostały wskazane w Audycie efektywności 
energetycznej efekty, co winno znaleźć potwierdzenie w przeprowadzonym audycie ax post. 
(Audyt po wykonaniu prac). 
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Załącznik nr 2b do Zapytania ofertowego - Rzuty pomieszczeń zawiera podstawowe wymiary 
pomieszczeń i świetlików, wstępne rozmieszczenie oświetlenia, rozmieszczenie świetlików 
oraz szybów wentylacyjnych. 
Załącznik 2c do Zapytania ofertowego Rozbudowa linii produkcji zawiera szczegółowe 
rozwiązania w zakresie rozbudowy linii produkcji. 
Załącznik 2d do Zapytania ofertowego Wymiary i kubatura pomieszczeń zawiera wymiary i 
kubatury pomieszczeń, pomieszczeń biurowych oraz  hal. 
 

1. Modernizacja oświetlenia: 
Wymiana opraw świetlówkowych na oprawy LED w budynkach -  hala A i B oraz biuro. 
 
Hala A i B 
Wymiana opraw świetlówkowych na oprawy LED wraz z modernizacją  instalacji oraz montaż 
automatycznej regulacji oświetlenia w postaci zegara astronomicznego. 
Przewiduje się 20 szt. opraw LED o mocy umożliwiającej osiągniecie zakładanych  w Audycie 
wskaźników efektów szacowanej wstępnie na ok. 45 W/szt. 
 
Biuro - parter i piętro 
Wymiana opraw świetlówkowych na  oprawy LED wraz modernizacją  instalacji. 
Przewiduje się 45 szt. opraw LED o mocy umożliwiającej osiągniecie zakładanych  w Audycie 
wskaźników efektów szacowanej wstępnie na ok. 38 W/szt. 
 
W ramach zamówienia należy zaprojektować i wykonać najbardziej efektywne 
rozmieszczenie planowanych opraw. Orientacyjne, wstępne rozmieszczenie oświetlenia 
biura (parter i piętro) oraz  oświetlenia hala zawiera Załącznik nr 2b do Zapytania ofertowego 
- Rzuty pomieszczeń. 
 
Zegar astronomiczny - wymagany podstawowy zakres oprogramowania: 
Zarządzanie energią ma sterować zegar astronomiczny na podstawie informacji o bieżącej 
dacie, współrzędnych geograficznych miejsca jego zainstalowania samoczynnie wyznacza 
dobowe, programowe punkty załączenia i wyłączenia oświetlenia. Dokładny czas załączenia i 
wyłączenia ustalany jest na podstawie obliczenia położenia słońca względem horyzontu. 
Program umożliwia wybranie jednej z czterech opcji sterowania (moment włączenia i 
wyłączenia światła ustawiany jest niezależnie): 
1. Astronomiczny zachód i wschód słońca 
2. Zmierzch / świt cywilny 
3. Korekcja – indywidualna korekcja programowych punktów załączenia i wy-łączenia przez 
użytkownika: kątowa lub czasowa. 
4. Time - wyznaczenie „sztywnej” godziny załączenia lub wyłączenia niezależnej od cyklu 
wschodów i zachodów. 
Pomiędzy programowymi punktami załączenia i wyłączenia istnieje możliwość 
zaprogramowania przerwy nocnej, czyli czasowego wyłączenia odbiorników w celach 
oszczędnościowych. 
Minimalne funkcje zegara: 
PRACA AUTOMATYCZNA - samoczynna praca według programowych punktów załączenia i 
wyłączenia styku, 
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PROGRAMOWY PUNKT ZAŁĄCZENIA i WYŁĄCZENIA - czasy załączenia styku (poz. 1-5) i 
wyłączenia styku (poz. 1-6), wyznaczone w oparciu o wybraną opcję sterowania: 
astronomiczny wschód/zachód lub świt/zmierzch cywilny oraz lokalizację. 
PRZERWA NOCNA - ustawialne przez użytkownika czasowe wyłączenie pomiędzy 
programowymi punktami załączenia i wyłączenia. 
AUTOMATYCZNA ZMIANA CZASU - Zmiana czasu z zimowego na letni. Opcja pracy ze zmiana 
lub bez zmiany automatycznej. Sterownik wyposażony został w funkcję wyboru strefy 
czasowej dzięki czemu pora przełączenia jest zgodna z czasem lokalnym. 
PAMIĘĆ STANU PRZEKAŹNIKA – Ustawiony stan przekaźnika w trybie ręcznym zapamiętany 
zostaje również po zaniku zasilania. 
 

2. Instalacja fotowoltaiczna, pracująca na cele oświetlenia i pozostałe zużycie energii 
elektrycznej w budynku. 

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej: 108 szt. paneli o mocy nominalnej pojedynczego 
modułu 455 Wp, a wiec mocy całkowitej instalacji 49 140 Wp. 
UWAGA! Wartości podane w Audycie w zakresie wskazanym powyżej należy uznać za 
niekatulane. W pozostałym zakresie zapisy Audytu pozostają obowiązujące, w tym zwłaszcza 
w zakresie: 
Sprawność całoroczna [%]: 18,30 
Powierzchnia modułu [m2]: 1,65 
Roczna utrata mocy [%]: 0,6 
 

3. Modernizacja urządzeń i sprzętu 
Dostawa i montaż stanowiska do automatycznego dozowania dodatków chemicznych do linii 
produkcyjnej mieszania i pakowania materiałów sypkich o parametrach wskazanych poniżej 
lub równoważnych składa się z następujących elementów:  
I. Strefa dozowania dodatków chemicznych:  
a. Stanowisko rozładunku z worków - 7 kpl. 
b. Konstrukcja wsporcza dla zbiorników dodatków wraz z podestami obsługowymi i 
schodami do obsługi stanowiska rozładunku worków - 1 kpl.  
c. Dozownik ślimakowy spod stanowiska worki papierowe do wagi - 7 szt.  
d. Przepustnica motylkowa Ø 50 przy wysypie ze ślimaka - 7 szt.  
f. Waga zbiornikowa (dozująca) ze stanowisk rozładunku worków, 250 litrów - 1 kpl.  
g. Waga dodatków chemicznych ze stanowisk rozładunku worków, typ 35 litrów  
h. Podajnik komorowy typu PK - 900/0,4 lub równoważny z osprzętem oraz cyklonem 
rozprężającym nad mieszarką.  
II. Układ sterowania:  
a. Szafa sterownicza z instalacją elektryczną, 
b. Instalacja pneumatyczna urządzeń technologicznych sterowanych pneumatycznie - 1 kpl. 
 
Szczegółowe rozwiązania w zakresie rozbudowy linii zawiera Załącznik nr 2 c - Rozbudowa 
linii produkcji. 
 

4. Modernizacja przegród - okna i świetliki: 

• Okna zewnętrzne-hala produkcyjno magazynowa A "Wentylacja grawitacyjna" 
Wymiana istniejącej stolarki okiennej wraz modernizacją szybów wentylacyjnych łącznej 
powierzchni 98,5² m: 
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- Stolarka okienna 144 szt. o łącznej powierzchni ok. 94 m²; o parametrach nie gorszych niż: 
6 - scio komorowy profil o szerokości zabudowy 80 mm, 
Izolacja cieplna: Uf do 1,1 W/m²K, Uw do 0.89 W/m²K, 
Izolacja akustyczna: Wartość Rw do 42 dB, 
kolor biały, listwa standardowa, uszczelka standardowa, stałe szklenie w ramie, szkło 1,1. 
Demontaż i utylizacja istniejącego przeszklenia, 
Montaż na pianie i kotwach w przygotowanym, istniejącym otworze.  
Okna o zróżnicowanych, zbliżonych wymiarach ok. 1,1 m x 0,6 m każde. Wymagany dokładny 
pomiar przed montażem. 
Stolarka szczelna ( 0,5 < a < 1 ) i współczynniku U dla nowej stolarki: 1,100 W/(m 2•K) 
 
- Szyby wentylacyjne o łącznej powierzchni ok. 4,32 m²; 
12 szt. szybów o powierzchni otworu wentylacyjnego 0,6 m x 0,6 m 
Modernizacja systemu wentylacji U= 1,10 
 

• Świetliki - poliwęglan komorowy 'Wentylacja grawitacyjna' 
Wymiana istniejących świetlików - Demontaż i utylizacja  starych świetlików oraz dostawa i 
montaż nowych świetlików z poliwęglanu komorowego - 10 szt. o wymiarach ok. 9,1 m x 
3,06 m każdy - łączna powierzchnia świetlików do wymiany to 278,46 m². 
Stolarka szczelna ( 0,5 < a < 1 ). Współczynnik U dla nowej stolarki: 1,300 W/(m 2•K). 
Modernizacja systemu wentylacji U= 1,30 
 

5. Modernizacja przegród - ściany i dach: 
UWAGA! 
W zakresie modernizacji przegród ścian i dachu podany w Audycie proponowany materiał 
dodatkowej izolacji w postaci płyty styropianowej EPS o różnych grubościach ulega zmianę 
na płytę warstwową z rdzeniem PIR (utwardzony poliizocyjanurat) o grubości 8 cm dla każdej 
przegrody. 
 

• Ściana zewnętrzna - hala produkcyjno magazynowa A, Ściana zewnętrzna - hala 
produkcyjne „B” , Ściana wewnętrzna– ściana wewnętrzna  stacja trafo 

 
Demontaż starego poszycia hali z  blachy falistej wraz z istniejącym drewnianym stelażem,  

sprawdzenie stanu technicznego filarów betonowych, wykonanie konserwacji filarów, 

montaż nowych profili nośnych do montażu izolacji ścian płytą warstwową PIR w kompletnej 

technologii , wykonanie nowych obróbek blacharskich. 

Powierzchnie: 

Ściana zewnętrzna hala produkcyjno – magazynowa „A” - 898,36 m² 

Ściana zewnętrzna hala produkcyjne hala „B” - 437,03 m² 

Ściana wewnętrzna  stacja trafo -  41,60 m² 

Łącznie: 1 376,99 m² 
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Podstawowe wymiary i rozmieszczenie pomieszczeń zawiera Załącznik nr 2b do Zapytania 

ofertowego - Rzutu pomieszczeń. 

Wymiary i kubatury pomieszczeń zawiera Załącznik 2d do Zapytania ofertowego Wymiary i 

kubatura pomieszczeń. 

• Dach - hala produkcyjno-magazynowa A, hala magazynowa B 
 
Wykonanie izolacji dachu płytą warstwową w technologii PIR, obróbka 10 świetlików   

wykonanie nowych obróbek blacharskich, rynien oraz rur spustowych. 

Powierzchnie: 

Dach hala produkcyjno-magazynowa "A" - 1 924,35 m² 

Dach hala – magazynowa „B” - 576,00 m² 

Łącznie: 2 500,35 m² 

Dach hala produkcyjno-magazynowa "A" – 2 257 m² 

Dach hala – magazynowa „B” - 602 m² 

Biuro – 158m² 

Trafo – 69m² 

Łącznie: 3 086m² 

 

6. Modernizacja systemu grzewczego 
Dostawa i montaż kotła opalanego biomasą (pellet) wraz z automatycznym podajnikiem oraz 

wykonanie niezbędnej armatury, przewodów, dostawa wyposażenia kotłowni wraz z  

zaworami termostatycznymi, wykonie izolacji przewodów i armatury. 

Kocioł w zakresie parametrów i posiadanych funkcji, nie gorszych niż: 

- mocy minimum 500 kW z możliwością modulacji mocy grzewczej palnika w zależności od 

potrzeb zapotrzebowania na ciepło budynku, 

- certyfikat typu ECODESIGN lub równoważny, 

- 5 klasa sprawności cieplnej 

- w wyposażeniu odpowiednie sterowniki, regulatory, układy sterownia pogodowego, 
zabezpieczenia - wyposażenie standardowe: pompy CO, CWU i 1 dodatkowa, Moduł GSM, 
praca tygodniowa, program zPID, Moduł Ethernet, sterowanie modułem zaworu 
dodatkowego, sterowanie pogodowe, ochrona powrotu. 
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Wykonanie instalacji grzewczej: 
Zastosowanie nadmuchowych nagrzewnic wodnych w hali produkcyjnej oraz ogrzewania 
grzejnikowego w przestrzeni biurowej, gdzie kocioł na biomasę będzie pracował na cele 
grzewcze całego obiektu. 
W hali produkcyjnej, gdzie występuje ogrzewanie grzejnikowe zastosować należy wodne 
nagrzewnice powietrzne ze sterownikami - 7szt, zasilane czynnikiem grzewczym 
przygotowanym w kotle. W przestrzeni biurowej zastosować należy ogrzewanie grzejnikowe 
-  16szt. 
 
Dostarczana materiały i  urządzenia muszą być fabrycznie nowe. Nie dopuszcza się składania 
ofert zawierających używane materiały bądź urządzenia. 
Wszystkie materiały użyte podczas prac budowlanych muszą posiadać świadectwo 
dopuszczenia do stosowania w budownictwie. 
 
Wszelkie użyte w opisie przedmiotu zamówienia, bezpośrednie wskazania danego 
producenta lub dostawcy, konkretnej marki oraz nazwy własnej poszczególnych 
producentów, nazwy określonego wyrobu lub źródła lub znaku towarowego, normy, 
patentu rodzaju lub specyficzne pochodzenie zostały użyte pomocniczo i nie stanowią 
wskazania obowiązku ich stosowania w ofercie. Zamawiający dopuszcza, w każdym 
aspekcie zamówienia, zastosowanie rozwiązań równoważnych do wskazanych pod 
warunkiem, iż ich zastosowanie nie będzie prowadzić do pogorszenia wskazanych 
parametrów technicznych, funkcjonalnych i jakościowych. 
 
W ramach przedmiotu zamówienia: 

1. Wykonawca dostarczy wraz z urządzeniami i instalacjami Instrukcje obsługi w 
oryginale w j. polskim lub tłumaczenia do każdego urządzenia i instalacji, 

2. Wykonawca zapewni kompletność urządzeń wraz z niezbędnym osprzętem, 
3. Wykonawca zapewni aby wszystkie dostarczone urządzenia i instalacje posiadały 

legalizacje, świadectwa wzorcowania i inne dokumenty  wymagane prawem polskim 
lub europejskim oraz spełniać wymagania BHP, 

4. Wykonawca wraz z  dostawą urządzeń i montażem instalacji dokona wszystkich 
czynności niezbędnych do uruchomienia, zapewni ich instalację, konfigurację i 
przeszkolenie (instruktaż) pracowników, 

5. Wykonawca udzieli minimum 24 miesięcznej gwarancji na prace i  każde urządzenia 
od dnia jego przyjęcia do użytkowania, a w ramach gwarancji zapewni co najmniej 
jeden bezpłatny serwis gwarancyjny rocznie, 

 
W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca przeprowadzi również uruchomienie i 
rozruch poszczególnych urządzeń i instalacji w celu potwierdzenia osiągnięcia ich 
funkcjonalności. 
W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca przekaże Zamawiającemu dokumentację 
powykonawczą w  wersji elektronicznej. 
Nie dopuszcza  się składania ofert częściowych. 
Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
 
Zamawiający przewiduje możliwość udzielania zamówień uzupełniających stanowiących nie 
więcej niż 20 % wartości zamówienia podstawowego. 
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Opis przedmiotu zamówienia zgodnie ze Wspólnym Słownikiem Zamówień: 
 

31520000-7 Lampy i oprawy oświetleniowe 

45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne 

09331200-0 Słoneczne moduły fotoelektryczne 

42993000-3 Maszyny przemysłu chemicznego 

45421100-5 Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów 

45321000-3 Izolacja cieplna 

45331100-7 Instalowanie centralnego ogrzewania 

V. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 
Wymagany termin zakończenia realizacji całości zamówienia: 31.05.2023 r. 

 

VI. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
1. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w 

postępowaniu, w szczególności: 
 
1.1. Posiadają zdolności do występowania w obrocie gospodarczym, potwierdzoną 

wpisem do właściwego rejestru, o ile takowy wpis jest obowiązkowy 
 
1.2. Posiadają kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, 
 

1.3. Znajdują się w odpowiedniej sytuacji finansowej lub ekonomicznej 
 
Wykonawca będzie ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności na kwotę co najmniej 2 000 000 ,00  PLN. 
 

1.4. Posiadają zdolność techniczną lub zawodową : 
 
Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował prace 
odpowiadające swoim rodzajem i wartością pracom stanowiącym przedmiot niniejszego 
zamówienia, a więc zrealizował co najmniej: 

• jedno zamówienie w zakresie dostawy i montażu linii produkcyjnej mieszania i 
pakowania materiałów sypkich o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 PLN brutto, 

• jedno zamówienie w zakresie budowy, modernizacji lub rozbudowy budynku 
zawierające co najmniej następujący zakres prac: 

− wykonanie, remont lub modernizacja instalacji oświetleniowej o wartości 
minimum 100 000,00 PLN brutto, 

− wymiana, remont lub modernizacja stolarki okiennej lub drzwiowej o wartości 
minimum 150 000,00 PLN brutto, 
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− budowa, remont lub modernizacja ścian i dachu wraz z wykonaniem izolacji 
cieplnych i przeciwwilgociowych o powierzchni nie mniejszej niż 400 m² i o 
wartości minimum 200 000,00 PLN brutto, 

− instalacja lub wymiana instalacji centralnego ogrzewania o wartości minimum 100 
000,00 PLN brutto, 

2. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, niepodlegający wykluczeniu. 
Zamawiający wyklucza z postępowania: 
1) Wykonawcę który nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub nie 

wykazał braku podstaw wykluczenia, 
2) Wykonawcę będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za 

przestępstwo: 
a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie 

przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu 
karnego,  

b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego,  
c) o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46–48 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054) lub w 
art. 54 ust. 1–4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych 
specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 523, 1292, 1559 i 2054),  

d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a 
Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia 
przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w 
art. 299 Kodeksu karnego,  

e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub 
mające na celu popełnienie tego przestępstwa,  

f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 
ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. poz. 769 oraz z 2020 r. poz. 2023),  

g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, 
przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo 
przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270–277d Kodeksu 
karnego, lub przestępstwo skarbowe,  

h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej  

– lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego;  
3) Wykonawcę,  jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 

nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 
komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub 
prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 2);  

4) Wykonawcę wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną 
decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed 
upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności 
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należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne 
wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty 
tych należności;  

5) Wykonawcę wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówienia publiczne;  

6) Wykonawcę, jeżeli zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych 
przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami porozumienie mające na 
celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski 
niezależnie od siebie;  

7) Wykonawcę  jeżeli, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego 
zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji 
może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

8) Wykonawcę który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub 
składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o 
którym mowa w pkt. 4, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu 
do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub 
składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami 
lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności;  

9) Wykonawcę, który naruszył obowiązki w dziedzinie ochrony środowiska, prawa 
socjalnego lub prawa pracy:  

a) będącego osobą fizyczną skazanego prawomocnie za przestępstwo przeciwko 
środowisku, o którym mowa w rozdziale XXII Kodeksu karnego lub za przestępstwo 
przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, o którym mowa w rozdziale 
XXVIII Kodeksu karnego, lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach 
prawa obcego,  

b) będącego osobą fizyczną prawomocnie ukaranego za wykroczenie przeciwko prawom 
pracownika lub wykroczenie przeciwko środowisku, jeżeli za jego popełnienie 
wymierzono karę aresztu, ograniczenia wolności lub karę grzywny,  

c) wobec którego wydano ostateczną decyzję administracyjną o naruszeniu 
obowiązków wynikających z prawa ochrony środowiska, prawa pracy lub przepisów o 
zabezpieczeniu społecznym, jeżeli wymierzono tą decyzją karę pieniężną;  

10) Wykonawców powiązanych osobowo lub kapitałowo z Zamawiającym. Przez 
powiązania kapitałowe lub osobowe rozumie się wzajemne powiązania między 
Zamawiającym lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu 
Zamawiającego lub osobami wykonującym w imieniu Zamawiającego czynności 
związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru Wykonawcy a 
Wykonawcą polegające w szczególności na: 

1) uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej; 
2) posiadaniu co najmniej 10% udziałów lub akcji, o ile niższy próg nie wynika z 

przepisów prawa; 
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3) pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, 
pełnomocnika; 

4) pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa 
w linii prostej, pokrewieństwa drugiego stopnia lub powinowactwa drugiego stopnia 
w linii bocznej lub w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli. 

 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunki 
określone w pkt. 2 ppkt. 1 - 10 powinien spełniać każdy z Wykonawców samodzielnie. 
 
3. Zmawiający wykluczy Wykonawcę, który podlega wykluczeniu z postępowania na 

podstawie: 

• art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), 

• art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835). 

4. Przy ocenie Wykonawców ubiegających się wspólnie o zamówienie (np. Konsorcjum) 
Zamawiający będzie brał pod uwagę łączne zdolności techniczne lub zawodowe tych 
podmiotów. Oznacza to, że każdy z tych Wykonawców może wykazać się realizacją 
zamówień o wymaganych przez Zamawiającego parametrach. Wykazanie się 
zdolnościami technicznymi przez jednego Uczestnika zwalnia pozostałych wspólnie 
ubiegających się o zamówienie z tego obowiązku. 

5. Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, o którym mowa w pkt VI.1, ppkt. 1.2, jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden 
z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia 
do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje roboty 
budowlane, do których realizacji te uprawnienia są wymagane. 

6. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu 
polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub 
ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego 
łączących go z nimi stosunków prawnych. 

7. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających 
zasoby, składa, wraz z ofertą zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do 
oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego 
zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca 
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. 
Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby winno potwierdzać, że stosunek 
łączący wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty 
dostęp do tych zasobów oraz określa w szczególności:  
- zakres dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby;  
- sposób i okres udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów 
podmiotu udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu zamówienia; 
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- czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego 
wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w konkursie dotyczących 
wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje usługi, których 
wskazane zdolności dotyczą. 

8. Ocena spełnienia powyższych warunków będzie prowadzona na podstawie treści 
złożonych przez Wykonawcę dokumentów i oświadczeń, określonych w części VII 
niniejszego zapytania, według formuły  „spełnia - nie spełnia”, przy czym  Zamawiający 
najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, 

9. W przypadku, o którym mowa w pkt. 8, Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia wraz 
z ofertą oświadczeń i dokumentów, o których mowa w części VII, gdyż zamawiający 
zażąda tych  oświadczeń i dokumentów wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona. 

10. Jeżeli wobec wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, zachodzą podstawy 
wykluczenia, wykonawca ten nie spełnia warunków udziału w postępowaniu, nie składa 
podmiotowych środków dowodowych lub oświadczeń, o którym mowa w części VII, 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu, zamawiający dokonuje ponownego badania i oceny ofert pozostałych 
wykonawców, a następnie dokonuje kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.  

11. Zamawiający będzie kontynuował procedurę ponownego badania i oceny ofert, o której 
mowa w pkt. 9, w odniesieniu do ofert wykonawców pozostałych w postępowaniu, a 
następnie dokonywał kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu, do momentu wyboru najkorzystniejszej oferty albo 
unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia. 

12. Wykonawcy którzy nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu, podlegają 
wykluczeniu. Ofertę Wykonawcy wykluczonego, uznaje się za odrzuconą. Odrzuceniu 
podlegają również oferty nie spełniające wymagań zwartych w opisem przedmiotu 
zamówienia. 

VII. WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU OCENY SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
A. W celu oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu, wykonawca którego oferta 

została najwyżej oceniona, będzie  musiał przedstawić: 

1. oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w 

Rozdziale VI pkt. 1 zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zapytania. 

2. wykaz wykonanych zamówień, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zapytania, w 

zakresie określonym w Rozdziale VI pkt. 1.4, a więc wykaz robót wykonanych w okresie 

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
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działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i 

miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów, określających, czy roboty te zostały 

wykonane w sposób należyty,  

Dowodami, o których mowa powyżej są: 

 1. referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego 

prace były wykonane; 

 2. oświadczenie wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym 

charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać dokumentów, o których mowa w pkt 1. 

W przypadku gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego prace wskazane w wykazie 
zostały wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów. 
3. Polisa ubezpieczeniowa/inny dowód posiadania ubezpieczenia w zakresie i sumie 
wymaganej przez Zamawiającego określonych w Rozdziale VI pkt. 1.3., 
 
B. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 
zamówienia Wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w Rozdziale VI pkt. 2 oraz pkt. 
3, należy złożyć: 
1. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania z powodu niespełnienia 
warunków, o których mowa w Rozdziale VI pkt. 2, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik 
nr 4 do niniejszego zapytania; 
oraz 

2. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego z powodu przesłanek , o których mowa w: 

• art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1),w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1 

• art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022, poz. 835),  
zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 5 do Zapytania ofertowego. 

 
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenia, o 
których mowa powyżej, składa każdy z Wykonawców oddzielnie. Oświadczenia te 
potwierdzają brak podstaw do wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w konkursie w 
zakresie, w jakim każdy  z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu. Uczestnik, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z oświadczeniami, o którym mowa powyżej, 
także oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw 
wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby. 
 
Jeżeli Wykonawca, wskazując spełnianie warunków dotyczących zdolności technicznej lub 
zawodowej polega na zasobach innych podmiotów zobowiązany jest oprócz oświadczeń i 
dokumentów wymienionych w pkt. a i dodatkowo udowodnić Organizatorowi, iż będzie 
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dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając 
w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 
 

VIII. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY 
1. Wykonawca może podać tylko jedną cenę (cenę brutto, która przyjęta będzie do 
porównania i oceny ofert) za wykonanie całości oraz poszczególnych elementów przedmiotu 
zamówienia. 
2. Wymagane jest przedstawienie oferty cenowej ogółem oraz na poszczególne elementy. 
Nie dopuszcza się składanie ofert częściowych. 
3. Każdy z Wykonawców może złożyć tylko jedną ofertę. Zamawiający dokonuje wyboru 
oferty najkorzystniejszej spośród złożonych ofert.  
4. Wykonawca zobowiązany jest wskazać sposób wyliczenia ceny brutto, tj. cenę netto i 
wysokość podatku VAT wyłącznie w celach informacyjnych. 
5. Zamawiający jako formę wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu zamówienia przyjmuje 
wynagrodzenie ryczałtowe w zakresie całego zamówienia oraz zgodne z przedłożoną ofertą. 
Wycena powinna zawierać wszystkie elementy niezbędnych do wykonania zamówienia, w 
tym również te których nie ujętych bezpośrednio w ofercie a będą niezbędnie do realizacji 
zamówienia. 
6. Cena ofertowa ogółem obejmuje wykonanie całego przedmiotu zamówienia. 
7. Zamawiający odrzuci oferty z rażąco niską ceną. 
Jeżeli zaoferowana cena lub koszt, lub ich istotne części składowe, wydają się rażąco niskie w 
stosunku do przedmiotu zamówienia i budzą wątpliwości zamawiającego co do możliwości 
wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi przez 
zamawiającego lub wynikającymi z odrębnych przepisów, w szczególności jest niższa o 30% 
od wartości zamówienia (powiększonej o podatek od towarów i usług) lub średniej 
arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert, Zamawiający może zwrócić się  o udzielenie 
wyjaśnień, w tym złożenie dowodów, dotyczących elementów oferty mających wpływ na 
wysokość ceny, w szczególności w zakresie: 

• oszczędności metody wykonania zamówienia, wybranych rozwiązań, wyjątkowo 
sprzyjających warunków wykonywania zamówienia dostępnych dla oferenta, 
kosztów pracy, których wartość przyjęta do ustalenia ceny nie może być niższa od 
minimalnego wynagrodzenia za pracę albo minimalnej stawki godzinowej, 
ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o 
minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2015 r. poz. 2008 oraz z 2016 r. poz. 
1265) 

• pomocy publicznej udzielonej na podstawie odrębnych przepisów. 
Obowiązek wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny, spoczywa na oferencie. W 
przypadku gdy oferta oferenta budzi wątpliwości Zamawiającego co do rażąco niskiej ceny, 
Zamawiający wzywa oferenta do wyjaśnień. Zamawiający odrzuca ofertę oferenta, który nie 
złożył wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz z dostarczonymi dowodami 
potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
8. Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą dokonywane będą wyłącznie w PLN, 
na podstawie złożonej oferty. 
9. Cenę oferty należy podać w PLN z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
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IX. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ 
KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM 
ZNACZENIA TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT 

 

1. Oferty oceniane będą w skali 10 punktowej dla każdego z kryteriów.  
2. Przy wyborze ofert najkorzystniejszych Zamawiający będzie kierował się następującymi 
Kryterium 1 Cena ofertowa – waga kryterium 60% 
Kryterium 2 Gwarancja – waga kryterium 20%. 
Kryterium 3 Termin wykonania – waga kryterium 20% 
 

a. W ramach kryterium 1. Cena ofertowa:  
Spośród wszystkich ofert, oferta z najniższą ceną ofertową zamówienia otrzyma 
maksymalną ilość punktów tj. 10. która następnie zostanie przemnożona przez wagę 
kryterium (60%). 

Pozostałe oferty otrzymają proporcjonalnie mniej punktów liczonych według wzoru:  

Liczba punktów = (Cmin/Cbad) x 10 x 60% gdzie:  

 - Cmin - najniższa cena spośród wszystkich cen ofert podlegających ocenie  

 - Cbad - cena badanej oferty  

Składniki: Cmin i Cbad przed wyliczeniem punktów zostaną w razie konieczności 
zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku.  

Wynik przed zsumowaniem zostanie zaokrąglony do dwóch miejsc po przecinku. 

b. W ramach kryterium 2 Gwarancja 
Zamawiający wymaga udzielenia co najmniej 24 miesięcznej gwarancji na dostarczone 
urządzenia i wykonane prace. Wykonawca może zaoferować dłuższy termin gwarancji 
liczony dla pełnych miesięcy kalendarzowych. 

Oferta o najdłuższym okresie gwarancji liczonym dla pełnych miesięcy kalendarzowych 
otrzyma najwyższą ilość 10 punktów, które następnie zostaną przemnożone przez 
wagę kryterium (20%) 

Jednakże wyznacza się maksymalny okres gwarancji wynoszący 60 miesięcy. Tym 
samym każda oferta z okresem gwarancji wynoszącym 60 miesięcy lub więcej otrzyma 
tą samą, maksymalną ilość punktów. 

Pozostałe oferty otrzymają proporcjonalnie mniej punktów liczonych według wzoru: 

Liczba pkt = (Gbad/Gmax) x 10 x 20% 

Gbad – gwarancja w badanej ofercie liczona jako pełne miesiące, 

Gmax – gwarancja najdłuższa spośród wszystkich ofert podlegających ocenie liczona w 
pełnych miesiącach. 

Wynik przed zsumowaniem zostanie zaokrąglony do dwóch miejsc po przecinku.  
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c. W ramach kryterium 3 Termin wykonania:  
 Zamawiający wymaga zrealizowania zamówienia w terminie do dnia 31.05.2023 r. od 
 daty podpisania umowy.  
  
 Wykonawca może zaoferować krótszy termin wykonania. Oferta o najkrótszym 
 terminie wykonania liczonym w dniach kalendarzowych od daty złożenia ofert 
 otrzyma najwyższą ilość 10   punktów które następnie zostaną przemnożone przez 
 wagę kryterium (20%). 
  
 Pozostałe oferty otrzymają proporcjonalnie mniej punktów liczonych według wzoru: 
 Liczba punktów = (Tmin/Tbad) x 10 x 20% 

- Tmin – Termin najkrótszy wykonania liczony w dniach kalendarzowych 
spośród wszystkich ofert podlegających ocenie. 

- Tbad – Termin wykonania liczony w dniach kalendarzowych w badanej 
ofercie. 

Jednakże wyznacza się minimalny termin wykonania do dnia 28.02.2023 r. Tym samym 
każda oferta z terminem wykonania do dnia 28.02.2023 r.  lub krótszym otrzyma tą 
samą, maksymalną ilość punktów. 

Wynik przed zsumowaniem zostanie zaokrąglony do dwóch miejsc po przecinku.  

Końcowa ocena oferty stanowić będzie sumę punktów przyznanych w każdym kryterium po 
uwzględnieniu odpowiedniej wagi kryterium. Jako najkorzystniejsza zostanie uznana oferta, 
która uzyska najwyższą sumaryczną liczbę punktów. Maksymalna liczba przyznanych 
punktów wynosi 10. Wynik zostanie podany do dwóch miejsc po przecinku. 

W przypadku równego wyniku decydować bezie kryterium ceny, tj. za najkorzystniejszą 
zostanie uznana oferta Wykonawcy z najniższą ceną. 

X. INFORMACJE O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ 
ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI ORAZ PRZEKAZYWANIU 
OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW, A TAKŻE WSKAZANIE OSÓB 
UPRAWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z 
WYKONAWCAMI 

1. Niniejsze postępowanie jest prowadzone w języku polskim. 
2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz 
informacje Zamawiający i Wykonawcy przekazują pisemnie lub drogą elektroniczną z 
zastrzeżeniem pkt 5. 
3. Jeżeli Zamawiający lub Wykonawca przekazują oświadczenia, wnioski, zawiadomienia 
praz informacje drogą elektroniczną każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie 
potwierdza fakt ich otrzymania. 
4. Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje przekazane drogą elektroniczną 
uważa się za złożone w terminie, jeżeli ich treść dotarła do adresata przed upływem terminu. 
5. Forma pisemna zastrzeżona jest dla złożenia oferty, w tym ewentualnego 
pełnomocnictwa. 
6. Korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem należy kierować na adres: 
RIMIX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
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ul. Krakowska 52, 32-065 Krzeszowice 
e-mail: dotacja@rimix.pl 
7. Osoba uprawniona do porozumiewania się z Wykonawcami:  
Pan Roman Bochenek, Tel.: +48 605 909 930, e-mail: dotacja@rimix.pl 
 

XI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 
1. Ustala się, że składający ofertę pozostaje związany ofertą przez 30 dni. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

XII. OPIS SPOSOBU UDZIELANIA WYJAŚNIEŃ DO TREŚCI 
ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

1. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z prośbą - wnioskiem o wyjaśnienie 
treści Zapytania ofertowego. Zamawiający odpowie niezwłocznie, nie później jednak niż 2 dni 
przed upływem terminu składania ofert, na zadane pytanie, przesyłając treść pytania i 
odpowiedzi Wykonawcy, który zadał pytania oraz umieści taką informację na stronie 
internetowej https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/, pod warunkiem, że 
wniosek o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego wpłynął do zamawiającego nie później 
niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert. 
2. Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego wpłynął po upływie terminu 
składania wniosku, o którym mowa powyżej lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, 
Zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania. 
3. W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert 
zmienić treść Zapytania ofertowego, zwłaszcza poprzez treść udzielonych wyjaśnień. W 
takim przypadku jako obowiązującą należy przyjąć treść udzielanych wyjaśnień, 
zawierających późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 
4. Zamawiający nie przewiduje zwołania zebrania wszystkich Wykonawców w celu 
wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego. 
 

XIII. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT 
1. Oferta musi  zostać złożona w formie pisemnej pod rygorem nieważności w języku 
polskim pismem czytelnym w formie oryginału. 
2. Oferta musi być sporządzona zgodnie z wymaganiami określonymi w Zapytani ofertowym. 
3. Oferta powinna być opatrzona podpisem wraz z pieczątką osoby lub osób uprawnionych 
do występowania w obrocie prawnym w imieniu Wykonawcy, bądź przez upoważnionego 
przedstawiciela Wykonawcy (w tym przypadku upoważnienie do podpisywania dokumentów 
musi być dołączone do oferty). 
4. Jeżeli osoba/osoby podpisująca ofertę działa na podstawie pełnomocnictwa, to 
pełnomocnictwo to musi w swej treści jednoznacznie wykazywać uprawnienie do podpisania 
oferty. Pełnomocnictwo to musi zostać dołączone do oferty i musi być złożone w oryginale 
lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem. 
5. Wszystkie kartki oferty muszą być spięte i ponumerowane w sposób uniemożliwiający 
dekompletację oferty tj. bez udziału osób trzecich, ponumerowane kolejnymi numerami.  
6. Oferta musi być sporządzona w języku polskim. Każdy dokument składający się na ofertę 
sporządzony w innym języku niż język polski winien być złożony wraz z tłumaczeniem na 
język polski,. W razie wątpliwości uznaje się, że wersja polskojęzyczna jest wersją wiążącą. 
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7. Każda poprawka w treści oferty, a w szczególności każde przerobienie, przekreślenie, 
uzupełnienie, nadpisanie, przesłonięcie korektorem, etc. powinny być zaparafowane przez 
wykonawcę. 
8. W przypadku, gdy informacje zawarte w ofercie stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w 
rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, co do których 
wykonawca zastrzega, że nie mogą być udostępniane innym uczestnikom postępowania, 
muszą być oznaczone klauzulą: „Informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa" w 
rozumieniu art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej 
konkurencji" (Dz. U. z 2003 r. nr 153 poz. 1503) i dołączone do oferty. Zaleca, aby informacje 
zastrzeżone jako tajemnica przedsiębiorstwa były przez Wykonawcę złożone w oddzielnej 
kopercie z oznakowaniem „tajemnica przedsiębiorstwa”. Zgodnie z tym przepisem przez 
tajemnicę przedsiębiorstwa rozumie się nieujawnione do wiadomości publicznej informacje 
techniczne, technologiczne, organizacyjne przedsiębiorstwa lub inne informacje posiadające 
wartość gospodarczą, co do których przedsiębiorca podjął niezbędne działania w celu 
zachowania ich poufności. 
9. Zamawiający informuje, iż oferty składane w postępowaniu są jawne i podlegają 
udostępnieniu od chwili ich otwarcia, z wyjątkiem informacji stanowiących tajemnicę 
przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, jeśli 
Wykonawca nie później niż w terminie składania ofert zastrzegł, że nie mogą one być 
udostępniane. Stosowne zastrzeżenie Wykonawca winien złożyć wraz z ofertą, w 
przeciwnym razie cała oferta może zostać ujawniona. 
10. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 
11. Każdy Wykonawca może złożyć w niniejszym postępowaniu tylko jedną ofertę. Za 
równoznaczne ze złożeniem więcej niż jednej oferty przez tego samego Wykonawcę zostanie 
uznana sytuacja, w której ten sam podmiot występuje w dwóch lub więcej ofertach 
składanych wspólnie (tj. konsorcjum) lub jest samodzielnym Wykonawcą, a jednocześnie jest 
uczestnikiem oferty wspólnej (tj. konsorcjum). Złożenie więcej niż jednej oferty lub złożenie 
oferty zawierającej propozycje alternatywne spowoduje odrzucenie wszystkich ofert 
złożonych przez Wykonawcę.  
12. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych.  
13. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
14. Na ofertę składają się: 
1) formularz oferty, którego wzór stanowi załącznik nr 1 , 
2) dowód wniesienia wadium w wysokości: 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 
00/100), 
3) pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy, o ile ofertę składa pełnomocnik, 
4) pełnomocnictwo udzielone przez Wykonawców składających ofertę wspólną podpisane 
przez osoby uprawnione do zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawców składających 
ofertę wspólną, 
15. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz 
w przypadku innych podmiotów, na zasobach których Wykonawca polega, kopie 
dokumentów dotyczących odpowiednio Wykonawcy lub tych podmiotów są poświadczane 
za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub te podmioty. 
16. W przypadku, gdy przedstawiona przez Wykonawcę kserokopia dokumentu jest 
nieczytelna lub budzi wątpliwości, co do jej prawdziwości, Zamawiający zażąda 
przedstawienia oryginału lub notarialnie potwierdzonej kopii dokumentu. 
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XIV. MIEJSCE, SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 
1. Oferty muszą być złożone w siedzibie zamawiającego ul. Krakowska 52, 32-065 
Krzeszowice w terminie do dnia 15.07.2022 roku, do godziny 12:00.  
2. Oferty mogą być składane od poniedziałku do piątku w godzinach od 10:00 do 15:00. 
3. Oferty nadesłane pocztą będą przyjęte do publicznego badania ofert pod warunkiem 
dostarczenia ich przez pocztę w terminie określonym w pkt.1. 
4. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie 
zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą 
(firmą) i adresem wykonawcy, zaadresowane na Zamawiającego oraz opisane: 

 
nazwa (firma) Wykonawcy adres Wykonawcy 
         Rimix sp. z o.o. 
         ul. Krakowska 52,  
         32-065 Krzeszowice 

 

OFERTA  
na 

 „Kompleksowa modernizacja energetyczna w RIMIX Sp. z o.o." 

 

5. W przypadku nieprawidłowego zaadresowania lub oznaczenia koperty Zamawiający nie 
bierze odpowiedzialności za złe skierowanie przesyłki i jej przedterminowe otwarcie. 
6. Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie składania ofert zostanie zwrócona 
Wykonawcy bez otwierania po rozstrzygnięciu postępowania.  
7. Wykonawca ma prawo przed upływem terminu składania ofert wycofać się z 
postępowania poprzez złożenie pisemnego powiadomienia. 

 

 

XV. ROZTRZYGNIECIE POSTĘPOWANIA I UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 
1. Zamawiający w trakcie oceny ofert może wystąpić do Wykonawcy o dodatkowe 
wyjaśnienia lub uzupełnienia, jeśli zawarte w ofercie informacje nie pozwolą na obiektywną 
ocenę oferty.  
2. Ocenie podlegały będą oferty nie podlegające odrzuceniu. 
3. Wykonawca którego oferta została uznana za najkorzystniejszą,  zobowiązany będzie 
przedłożyć zamawiającemu oświadczenia i dokumenty  w celu oceny spełnia warunków 
udziału w postępowaniu, wymienione w części VII, a więc: 
1) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu którego wzór stanowi 
załącznik nr 3, 
2) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu, którego wzór 
stanowi załącznik nr 4, 
3) oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu agresja rosyjska, którego wzór stanowi 
załącznik nr 5, 
4) wykaz wykonanych zamówień, którego wzór stanowi załącznik nr 6 wraz dokumentami 
potwierdzającymi ich należyte wykonanie, 
5) polisę ubezpieczeniową/inny dowód posiadania ubezpieczenia w zakresie i sumie 
wymaganej przez Zamawiającego w treści Rozdziału VI pkt. 1, ppkt. 1.3, 
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4. Jeżeli wobec wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, zachodzą podstawy 
wykluczenia, wykonawca ten nie spełnia warunków udziału w postępowaniu, nie składa 
podmiotowych środków dowodowych lub oświadczeń, o którym mowa w części VII, 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu, zamawiający dokonuje ponownego badania i oceny ofert pozostałych 
wykonawców, a następnie dokonuje kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu.  
5. Zamawiający będzie kontynuował procedurę ponownego badania i oceny ofert w 
odniesieniu do ofert wykonawców pozostałych w postępowaniu, a następnie dokonywał 
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, do 
momentu wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnienia postępowania o udzielenie 
zamówienia. 
6. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w niniejszym zapytaniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w 
oparciu o podane w zapytaniu kryteria wyboru.  
7. Wybór najkorzystniejszej oferty nie oznacza obowiązku zawarcia umowy z oferentem.  
W przypadku gdy cena wybranej oferty przekroczy wartość środków jakie zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia może on unieważnić postępowanie. 
8.  Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert. 
9. Zamawiający powiadomi niezwłocznie o wynikach rozstrzygnięcia postępowania 
zamieszczając informację o rozstrzygnięciu na stronie internetowej: 
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ 

 

XVI. INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH, JAKIE POWINNY ZOSTAĆ 
DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA 
UMOWY 

1. Przed podpisaniem umowy wybrany Wykonawca zobowiązany będzie przedłożyć 
zamawiającemu harmonogram rzeczowo finansowy. 
2. W przypadku, gdy Wystawcą odstąpi od podpisania umowy z Zamawiającym, możliwe 
jest podpisanie umowy z kolejnym Wykonawcą, który w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia uzyskał kolejną najwyższą liczbę punktów. 
3. Osoby reprezentujące Wykonawcę przy podpisywaniu umowy powinny posiadać ze sobą 
dokumenty potwierdzające ich umocowanie do podpisania umowy (o ile umocowanie to nie 
będzie wynikać z dokumentów już dostarczonych), wraz z dokumentami tożsamości. 
 

XVII. ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA, KTÓRE ZOSTANĄ 
WPROWADZONE DO TREŚCI ZAWIERANEJ UMOWY  

1. Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest do 
zawarcia umowy zgodnie ze wzorem  który stanowi załącznik nr 7 do niniejszego Zapytania 
ofertowego, 
2. Nie podpisanie umowy na warunkach określonych we wzorze umowy (załącznik nr 7) 
skutkować będzie utratą wadium o którym mowa w rozdziale XVIII. 
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XVIII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 
1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:  100 000,00 zł słownie: sto tysięcy 

złotych 00/100. 

2. Wadium musi być ważne na cały okres związania ofertą. 

3. Wykonawca jest zobowiązany do  wniesienia wadium przed terminem składania  ofert.  

4. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 

4.1. pieniądzu, 

4.2. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 

4.3. gwarancjach bankowych, 

4.4. gwarancjach ubezpieczeniowych, 

4.5. poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 
ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości. 

5. Wadium wnoszone w formie pieniężnej należy wpłacić przelewem na rachunek 
Zamawiającego tj. Rimix sp. z o.o. ul. Krakowska 52, 32-065 Krzeszowice konto nr 
43 1600 1198 0002 0021 9614 1001  BNP PARIBAS BANK 
w treści tytułu należy umieścić  zapis: 
 „Wadium w  postępowaniu do 4.2 RPOWM” 

5.1 kserokopie dowodu wpłaty należy dołączyć do oferty, 
5.2 o uznaniu przez Zamawiającego, że wadium w pieniądzu wpłacono w wymaganym terminie, 
decyduje data i godzina wpływu środków na rachunek Zamawiającego,  
5.3 Wadium w pozostałych formach należy dołączyć do oferty w  formie oryginału. 
6.  Zobowiązanie do zapłaty wadium wniesionego w formie innej aniżeli pieniężnej winno: 
6.1 obejmować następujące uwarunkowania:  

a) Wykonawca odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych w ofercie,  

b) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn 
leżących po  stronie Wykonawcy.  

6.2. gwarantować wypłatę wadium na każde pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego w 
sposób bezwarunkowy. 
7. Za skutecznie wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uważa wadium, które w 
oznaczonym terminie znajdzie się na koncie zamawiającego.  
8. Wykonawca, który nie wniesie wadium na zasadach określonych w specyfikacji zostanie 
wykluczony z postępowania/ jego oferta zostanie odrzucona/.  
9. Zamawiający dokonuje zwrotu wadium w przypadkach: 

− Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcą niezwłocznie po wyborze 
oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem 
Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, 

− Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający 
zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia 
publicznego,, 

− Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek Wykonawcy, który 
wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 
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XIX. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW 
Załącznik nr 1 – Formularz oferty, 
Załącznik nr 2 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 

 Załącznik nr 2a - Audyt efektywności energetycznej, 
 Załącznik nr 2b - Rzuty pomieszczeń 
 Załącznik nr 2c - Rozbudowa linii produkcji. 

Załącznik nr 3 – Wzór oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, 
Załącznik nr 4 – Wzór oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia z postępowania, 
Załącznik nr 5 - Wzór oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu agresja rosyjska, 
Załącznik nr 6 – Wzór wykazu wykonanych zamówień, 
Załącznik nr 7 – Wzór umowy. 
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